
Ta’ din gode kollega med – og ansøg sammen i
Børnehuset Marienlyst!

 Fagligt ambitiøse pædagoger søges
Ta’ din gode kollega med – og ansøg sammen i Børnehuset Marienlyst!
Vi søger to pædagoger til vores børnehave eller vuggestue – det er muligt at søge som individ eller
som team, hvis du har en kollega, du ønsker at fortsætte samarbejdet med, blot i nye omgivelser.
Du/I ansættes i hele huset, hvilket betyder, at du skal være parat til at arbejde med børn i alderen
0–6 år.
 
 Om Børnehuset Marienlyst
Børnehuset Marienlyst er et integreret dagtilbud med ca. 100 børn i alderen 0–6 år. Vi er en del af
Område Ølstykke under Egedal Kommune – sammen med syv andre institutioner i området.
Vi ligger centralt i Ølstykke Stationsby – tæt på bibliotek, grønne områder og spændende faciliteter.
Med tre legepladser og masser af plads til leg og udforskning, har børnene rige muligheder for at
trives og udvikles.
Vi arbejder med en didaktisk tilgang, hvor vi skaber rammer for trivsel, læring, udvikling og
dannelse. Vi anvender også ICDP – en relations- og ressource orienteret tilgang, hvor vi styrker
børns potentialer gennem nærværende og positive relationer.
 
 Om vores personalegruppe
Vi er ca. 24 faste medarbejdere – fordelt på 60 % pædagoger og 40 % medhjælpere – og vi vægter
faglighed, samarbejde og diversitet højt.
Vi har:

Et højt fagligt ambitionsniveau●

4 ugentlige stuemøder og 1 times forberedelse uden fast skema●

Et månedligt personalemøde●

Fokus på pædagogisk kvalitet hele dagen igennem●

En anerkendende og inkluderende tilgang – barnet i centrum●

En kultur præget af respektfuldt samarbejde og god kommunikation●

Et miljø med voksenstruktur og bevidste læringsmiljøer●

En stærk kultur for kollegial støtte og positiv energi●

 
♀ Vi søger dig, der:

Er nysgerrig og engageret i det pædagogiske arbejde●

Tager del i både planlagte og spontane aktiviteter●

Ser og følger barnets perspektiv●

Er smilende, imødekommende og fuld af varme●

Har energi, gåpåmod og initiativ●

Er nærværende og legende i samspil med børn●

Trives i en travl hverdag og bevarer overblikket●

Kommunikerer positivt og konstruktivt●

Bringer dine faglige og personlige kompetencer i spil●

 
 Praktisk information
Stillingen er på 37 timer pr. uge
Tiltrædelse: 1. juli 2025 eller snarest derefter
Ansøgningsfrist: Torsdag d. 26. juni 2025
Samtaler: Fredag d. 27. juni 2025, kl. 12–15
Løn og ansættelsesvilkår: Efter gældende overenskomst
 
 Spørgsmål eller lyst til et besøg?
Kontakt daglig leder Henrik Lihme på telefon 72 59 96 02 – vi glæder os til at høre fra dig!
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